АДМИНИСТРАЦИЯ  САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2014 г.  №8

д.Саморядово

 О внесении изменений в Правила

землепользования  и  застройки  МО

«Саморядовский  сельсовет»

Большесолдатского района Курской

области

 Во исполнение ведомственной целевой программы «Об обеспечении  муниципальных образований
Курской  области документами территориального планирования и градостроительного зонирования на
2013-2015 годы», утвержденной  приказом  комитета строительства и  архитектуры Курской области от 15
октября 2013 года № 173 и в целях создания  условий для устойчивого  развития территории
муниципального образования , ПОСТАНОВЛЯЮ: